
Obecné zastupiteľstvo v Kline na základe ustanovenia § 6 ods. 1 zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov §1 ods. 1 vyhlášky  

Ministerstva vnútra Slovenskej republiky  č. 141/2015 Z. z. , ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška 

Ministerstva vnútra  Slovenskej republiky č. 31/2003 Z. z.  ktorou sa ustanovujú podrobnosti o 

označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a o číslovaní stavieb v znení neskorších 

predpisov pre územie obce Klin sa uznieslo na 

 

Dodatku č. 1 

k všeobecne záväznému nariadeniu (ďalej VZN) č. 18/2014 

o označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a číslovaní stavieb na území 

obce Klin 

Obecné zastupiteľstvo v Kline podľa ustanovenia§ 6 ods. 1 a v súlade s § 2b a 2c zákona 

SNR č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, sa uznieslo na tomto 

dodatku k všeobecne záväznému nariadeniu. 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Klin č. 18/2014 o označovaní ulíc a iných verejných 

priestranstiev a číslovaní stavieb na území obce Klin  v znení dodatku č.1 sa mení v §4 ods.1 

a dopĺňa nasledovne:  

1. Názov Grúňová v prílohe č.1  pod poradovým číslom 3, sa mení na Grúň I. 

Ostatné časti všeobecne záväzného  nariadenia sa nemenia. 

 

Príloha č. 1  názvy nových ulíc 

a) Červený potok   

b) Červený potok I  

c) Grúň 

d) Grúň  I 

e) Roveň  I 

f) Roveň  II 

g) Záruby I 

 

č.2 Návrh situačného plánu ulíc - geografický podklad 

č.3 Názvy ulíc a zaradenie rodinných domov do danej ulice 

 

Karol Revaj 
starosta obce 

 

 

 

Dodatok č.1 k VZN č. 18/2014  vyvesený na úradnej tabuli  obce Klin dňa: 16.9.2019 

Dodatok č.1 k VZN č. 18/2014  zvesený z úradnej tabule  obce Klin dňa:3.10.2019  

Dodatok č.1 k VZN č. 18/2014  schválený  OZ uznesením č.43/A/1/2019 dňa 3.10.2019 

Dodatok č.1 k VZN č. 18/2014  nadobúda účinnosť dňom: 20.10.2019 

Dodatok č.1 k VZN č. 18/2014  je zverejnený na stránke obce    www.klin.sk 16.9.2019 
 

http://www.klin.sk/

